đấu giá tài sản đến 17h00 ngày 10/03/2026 (trong giờ hành chính trừ thứ 7, chủ
nhật và các ngày nghỉ lễ, Tết theo quy định) tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh
Bảo Phong – Địa chỉ: Tầng 5 và 6 số 167 An Trạch, phường Ô Chợ Dừa, thành
phố Hà Nội.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 90.363.992.634 đồng (Chín mươi tỷ,
ba trăm sáu mươi ba triệu, chín trăm chín mươi hai nghìn, sáu trăm ba mươi bốn
đồng).

- Các khoản phí, lệ phí, thuế khác liên quan đến di dời, vận chuyển, chuyển
quyền sở hữu, sử dụng tài sản, phí kiểm định (nếu có) do người mua được tài sản
đấu giá chịu theo quy định của pháp luật.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu
đồng).

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 18.000.000.000 đồng (Mười tám tỷ
đồng).

- Bước giá: 50.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu đồng).

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Tổ chức, cá nhân không thuộc các trường hợp không được đăng ký tham
gia đấu giá quy định tại Khoản 4 Điều 38 Luật đấu giá có nhu cầu mua tài sản,